Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Совет Малокарачаевского муниципального района

Второго  созыва

Решение
19.12.2012

                        с.Учкекен

     №39
О внесении изменений в решение совета Малокарачаевского муниципального района от 29.09.2010 года №47 «О размере родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
и порядке ее взимания»
В соответствии с Уставом Малокарачаевского муниципального района Совет Малокарачаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. В решении совета Малокарачаевского муниципального района от 29.09.2010 года №47 «О размере родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и порядке ее взимания» внести следующие изменения:

1.1. в п. 1 цифры «550» заменить на «660», цифры «330» заменить на «440»,
1.2. п.3 дополнить словами: «или инвалидом II группы с полным ограничением на трудовую деятельность («нерабочая» II группа)».

2. Решение вступает в силу с момента официальной публикации и действует на правоотношения, возникшие  с 1 декабря 2012 года.
Глава Малокарачаевского

муниципального района –
Председатель Совета                                                                      И.Б.Борлаков